АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2015 года                                                                                     № 28
с. Новочановское

О присвоении почтового адреса: Новосибирская область, Барабинский
 район, поселок Голованово, улица Школьная, дом 7
Рассмотрев заявление, руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зданию школы общей площадью 237,3 кв. м. принадлежащем на праве собственности (Выписка из реестра муниципального имущества Барабинского района № 7 от 28.04.2015 года) БАРАБИНСКОМУ РАЙОНУ присвоить адрес: Новосибирская область, Барабинский район, поселок Голованово, улица Школьная, дом 7
   Глава Новочановского сельсовета

   Барабинского района                                                   М. А. Полухов

   Новосибирской области